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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 106  

1Zona Económica:  25  

Director General
Director de Área
Director de Área
Contralor Interno
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Unidad

K21
M21
M21
M21
N11
O21
O11
O11

 1
 1
 2
 1
 3
 6
 7
 4

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,067,042
 958,049
 955,187
 955,187
 515,481
 358,721
 337,363
 337,363

 1,637,782
 687,021
 687,021
 687,021
 350,849
 240,188
 224,675
 224,675

 429,260
 271,028
 268,166
 268,166
 164,632
 118,533
 112,688
 112,688

 104,617
 104,617
 104,617
 104,617
 66,434
 47,120
 44,446
 44,446

 62,969
 52,178
 45,352
 45,352
 35,586
 21,769
 20,972
 20,972

 42,472
 29,503
 29,503
 29,503
 23,142
 21,128
 20,947
 20,947

 13,330
 13,330
 13,330
 13,330

 8,198
 5,602
 5,243
 5,243

 205,872
 71,400
 75,364
 75,364
 31,272
 22,914
 21,080
 21,080

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  81  

Asesor Técnico Artesanal
Investigador Técnico Artesanal
Subjefe de Unidad
Técnico Especializado en Auditoría
Técnico Especializado en Arte Popular
Técnico Especializado en Sistemas Administrativos
Jefe de Sección
Técnico Especializado en Montaje y Mantenimiento
Técnico Especializado en Sistemas Computacionales
Chofer de Vehículo Liviano
Auxiliar de Contabilidad
Secretaria de Subdirector de Área
Secretaria de Director de Área
Administrativo Especializado
Dibujante
Vendedor de Piso de Productos Artesanales
Auxiliar de Almacén de Productos Artesanales
Almacenista de Productos Artesanales
Intendente
Analista en Sistemas Computacionales
Auditor
Técnico en Mantenimiento y Montaje
Contador
Cajero
Secretaria de Jefe de Departamento

6
5
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 1
 1
 1
 2
 2
 2
 3
 1
 1
 5
 2
 2
 2
 1
 1
 7
 9

 11
 7
 1
 2
 4
 1
 3
 9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 197,399
 192,787
 191,922
 191,922
 191,922
 191,922
 191,922
 191,922
 191,922
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056
 191,056

 100,920
 97,080
 96,480
 96,480
 96,480
 96,480
 96,480
 96,480
 96,480
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880
 95,880

 96,479
 95,707
 95,442
 95,442
 95,442
 95,442
 95,442
 95,442
 95,442
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176
 95,176

 29,464
 28,884
 28,775
 28,775
 28,775
 28,775
 28,775
 28,775
 28,775
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668
 28,668

 30,770
 30,701
 30,566
 30,566
 30,566
 30,566
 30,566
 30,566
 30,566
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429
 30,429

 1,181
 1,136
 1,129
 1,129
 1,129
 1,129
 1,129
 1,129
 1,129
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122
 1,122

 3,229
 3,151
 3,137
 3,137
 3,137
 3,137
 3,137
 3,137
 3,137
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122
 3,122

 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835
 31,835


